

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: 1574/2016

Číslo smlouvy zhotovitele: S-17/2016

Smluvní strany:

objednatel: **Povodí Vltavy, státní podnik**
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy
a k jednání o věcech smluvních: Ing. Tomáš Havlíček, ředitel sekce investiční
oprávněn jednat o věcech technických: Ing. Jiří Pechar, pověřen řízením sekce technické
Miloslav Křen, referent oddělení realizace investic

IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 1487015064/2700
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
tel.: 377 307 522 e-mail: miloslav.kren2@pvl.cz
(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: **NOWASTAV akciová společnost**
sídlo: Malešická 49, Praha 3, PSČ 130 00
korespondenční adresa: Doležalova 1056/25, Praha 14, PSČ 198 00
oprávněn k podpisu smlouvy: Daniel Grosman, předseda představenstva
oprávnění jednat o věcech smluvních: Daniel Grosman, Radovan Klíma
oprávnění jednat o věcech technických: Radovan Klíma, Daniel Grosman
IČO: 00565679
DIČ: CZ00565679
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha
číslo účtu: 2011908021/0100
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 393
tel.: 222 969 873 e-mail: info@nowastav.cz
(dále jen „zhotovitel“)

I.

1. Smlouva o dílo byla uzavřena dne 30.9.2016 na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném před nabytím účinnosti zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku s názvem „LBP Hájevského potoka Hořesedly, ř. km 0,000 – 0,28756, rekonstrukce úpravy koryta“, ve kterém byla nabídka zhotovitele vyhodnocena jako nejvhodnější.
2. Smluvní strany se s odvoláním na § 273 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) na základě vzájemného projednání dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

3. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je sjednání změn závazku ze smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ spočívajících v dodatečných stavebních pracích, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné, přičemž změna v osobě zhotovitele není z ekonomických a technických důvodů možná, a dále sjednání změn závazku ze smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, na základě které byla smlouva o dílo uzavřena.

Rozsah změn vyplývá z příloh č. 1 a č. 2 tohoto dodatku č. 1.

II.

Tento dodatek č. 1 mění a doplňuje výše uvedenou smlouvu o dílo takto:

Článek III „Cenové a platební podmínky“ odstavec 1 se mění následovně:

1. Celková cena díla v rozsahu čl. I., která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou:

cena díla dle smlouvy o dílo (bez DPH):.....5 860 000,00 Kč

dodatečné práce dle dodatku č. 1 (bez DPH):2 227 094,64 Kč

méněpráce dle dodatku č. 1 (bez DPH):.....886 513,85 Kč

**Cena díla dle dodatku č. 1 (bez DPH):..... 7 200 580,79 Kč
(slovy: sedmmilionůdvěstětisícpětsetosmdesát korun českých sedmdesátdevět haléřů).**

Cena díla je stanovena podle § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je sjednána smluvními stranami dle oceněného soupisu skutečně provedených prací, který tvoří přílohu č. 1 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Příloha č. 1 se mění následovně:

Dosavadní příloha č. 1 smlouvy o dílo (Oceněný soupis prací) se v plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (Soupis skutečně provedených prací).

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze změn.

Změna smlouvy o dílo provedená tímto dodatkem č. 1 není dle znění ZZVZ považována za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a uzavření tohoto dodatku č. 1 je v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č.1 ke smlouvě o dílo uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou:
příloha č. 1: Soupis skutečně provedených prací
příloha č. 2: Změnový list č. 1

V Praze dne 21. 08. 2017

objednatel:

.....
Ing. Tomáš Havlíček
ředitel sekce investiční
Povodí Vltavy, státní podnik

Povodí Vltavy,
státní podnik
Holečkova 3178/8
150 00 Praha 5 - Smíchov
®



V Praze dne 24-08-2017

zhotovitel:

.....
Daniel Grosman
předseda představenstva
NOWASTAV akciová společnost

NOWASTAV
akciová společnost
Malešická 49
130 00 Praha 3

Soupis skutečně provedených prací - rekapitulace stavby (dodatek č. 1 SoD)

Kód: NW-16-113-REV3

Stavba: LBP Hájevského potoka Hořesedly, ř. km 0,0 - 0,28756, rekonstrukce úpravy

JKSO:

Místo: Hořesedly

CC-CZ:

Datum: 25.7.2017

Objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik

IČ: 70889953

DIČ: CZ70889953

Zhotovitel: Nowastav a.s.

IČ: 00565679

DIČ: CZ00565679

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	7 200 580,79
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	7 200 580,79
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	7 200 580,79	1 512 121,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	8 712 702,76
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: NW-16-113-REV3
Stavba: LBP Hájevského potoka Hořesedly, ř. km 0,0 - 0,28756, rekonstrukce úpravy
Místo: Hořesedly Datum: ##
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		7 200 580,79	8 712 702,76
1 - SO			
01a	1 - SO 01a Rekonstrukce ...	685 824,57	829 847,73
Rekonstr			
2 - SO			
01b	2 - SO 01b Rekonstrukce ú..	6 027 706,92	7 293 525,37
Rekonstr			
u			
3- Kácení zeleně	3- Kácení zeleně	184 954,00	223 794,34
4-			
Náhradní výsadba	4- Náhradní výsadba	84 598,80	102 364,55
VON - vedlejší a ost	VON - vedlejší a ostatní ...	217 496,50	263 170,77
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		7 200 580,79	8 712 702,76

Soupis skutečně provedených prací (dodatek č.1 SoD)

Stavba: LBP Hájevského potoka Hořesedly, ř. km 0,0 - 0,28756, rekonstrukce úpravy

Objekt: 1 - SO 01a Rekonstrukce úpravy koryta - oprava

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25.07.2017

Objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik

IČ: 70889953

DIČ: CZ70889953

Zhotovitel: Nowastav a.s

IČ: 00565679

DIČ: CZ00565679

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				685 824,57
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				685 824,57
DPH základní	21,00%	ze	685 824,57	144 023,16
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		829 847,73

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LBP Hájevského potoka Hořesedly, ř. km 0,0 - 0,28756, rekonstrukce úpravy

Objekt: 1 - SO 01a Rekonstrukce úpravy koryta - oprava

Místo: Datum: 25.07.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	685 824,57
HSV - Práce a dodávky HSV	685 824,57
1 - Zemní práce	425 976,95
2 - Zakládání	14 721,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 208,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	105 411,17
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	136 435,22
998 - Přesun hmot	1 072,23
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	685 824,57

ROZPOČET

Stavba: LBP Hájevského potoka Hořesedly, ř. km 0,0 - 0,28756, rekonstrukce úpravy

Objekt: 1 - SO 01a Rekonstrukce úpravy koryta - oprava

Místo: Datum: 25.07.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

685 824,57

HSV - Práce a dodávky HSV

685 824,57

1 - Zemní práce

425 976,95

1	K	111101102	Odstranění travin z celkové plochy do 1 ha v koryte -vč likvidace zákon.způsobem	ha	0,179	33 000,00	5 907,00
2	K	11510120R	Převedení vody ze stavby a případné čerpání vody na dopravní výšku do 10 m vč.pohotov.soupravy po celou dobu prováděných prací	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00
3	K	11900140R	Dobčasné zajištění potrubí vodovodního vč. ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	komplet	1,000	15 000,00	15 000,00
4	K	12000110R	Příplatek za ztížení vykopávky - čištění pod lávkou	m2	12,250	5 000,00	61 250,00
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	17,850	29,20	521,22
6	K	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3	m3	353,360	404,00	142 757,44
7	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ornice	m3	389,060	77,30	30 074,34
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 ornice	m3	17,850	153,00	2 731,05
9	K	1627010R	Likvidace přebytečného výkopku/sypaniny zákon.způsobem, vč. úkonů s tím spojených, např.doprava, poplatky,naložení,složení,atp.	soubor	1,000	113 000,00	113 000,00
10	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3,680	5,44	20,02
11	M	005724700	osivo směs travní univerzální	kg	3,680	85,80	315,74
12	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	119,000	36,00	4 284,00
13	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 vč.dodáv.vody	m3	1,190	97,60	116,14

2 - Zakládání

14 721,00

14	K	21690511R	Otryskání stáv. betonových ploch tlakovou vodou	m2	9,814	1 500,00	14 721,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 208,00

15	K	32090100R	Mechanické vybourání uvolněných částí betonu	m2	1,472	1 500,00	2 208,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

105 411,17

16	K	62145125R	Úprava povrchu betonu - vnější opravná omítka	m2	9,814	1 500,00	14 721,00
17	K	62145126R	Příplatek z další vrstvy - krycí stěrka	m2	9,814	1 500,00	14 721,00
18	M	58585010R	Spojovací můstek reprofilace betonu	kg	10,800	500,00	5 400,00
19	M	58585012R	náhrada betonu pro opravy vodohosp. staveb - reprofilace betonu	kg	17,670	500,00	8 835,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	M	58585014R	ochranný systém na beton - jednosložkový	kg	17,170	500,00	8 585,00
21	K	628635552	Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdiva z lomového kamene maltou cementovou na hl nad 70 do 120 mm s vyspárováním	m2	34,430	783,00	26 958,69
22	K	636195212	Vyplnění spár dosavadních konstrukcí dlažby z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním	m2	122,960	213,00	26 190,48

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

136 435,22

23	K	938901101	Očištění dlažby z lomového kamene nebo z betonových desek od porostu	m2	122,960	16,50	2 028,84
24	K	938902132	Očištění konstrukcí na ostatních plochách od porostu	m2	34,430	154,00	5 302,22
25	K	938903111	Vysekání spár hl do 70 mm v dlažbě z lomového kamene	m2	122,960	117,00	14 386,32
26	K	938903211	Vysekání spár hl nad 70 do 120 mm ve zdivu z lomového kamene, rádkovém nebo kyklopském	m2	34,430	248,00	8 538,64
27	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,460	2 520,00	3 679,20
28	K	9972111R	Likvidace vybouraných hmot a přebytečného mater. zákon.způsobem vč.úkonů s tím spojených,např.doprava,poplatky ,naložení,složení atp.	soubor	1,000	102 500,00	102 500,00

998 - Přesun hmot

1 072,23

29	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	5,602	148,00	829,10
30	K	998332091	Příplatek k přesunu hmot pro úpravy vodních toků za zvětšený přesun do 1000 m	t	5,602	43,40	243,13

Soupis skutečně provedených prací (dofatek č.1 SoD)

Stavba: LBP Hájevského potoka Hořesedly, ř. km 0,0 - 0,28756, rekonstrukce úpravy

Objekt: 2 - SO 01b Rekonstrukce úpravy koryta - investice

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25.07.2017

Objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik

IČ: 70889953

DIČ: CZ70889953

Zhotovitel: Nowastav a.s.

IČ: 00565679

DIČ: CZ00565679

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 027 706,92
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				6 027 706,92
DPH základní	21,00%	ze	6 027 706,92	1 265 818,45
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	7 293 525,37
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LBP Hájevského potoka Hořesedly, ř. km 0,0 - 0,28756, rekonstrukce úpravy

Objekt: 2 - SO 01b Rekonstrukce úpravy koryta - investice

Místo: Datum: 25.07.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	6 027 706,92
HSV - Práce a dodávky HSV	5 081 186,87
1 - Zemní práce	1 190 394,55
2 - Zakládání	458 430,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 999 910,54
4 - Vodorovné konstrukce	841 472,78
8 - Trubní vedení	5 697,06
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	93 754,71
998 - Přesun hmot	491 526,88
PSV - Práce a dodávky PSV	946 520,05
767 - Konstrukce zámečnické	334 714,78
783 - Dokončovací práce - nátěry	611 805,27
A DOD - Nové položky oproti SOD	610 500,22
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 027 706,92

ROZPOČET

Stavba: LBP Hájevského potoka Hořesedly, ř. km 0,0 - 0,28756, rekonstrukce úpravy

Objekt: 2 - SO 01b Rekonstrukce úpravy koryta - investice

Místo: Datum: 25.07.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 027 706,92

HSV - Práce a dodávky HSV

5 081 186,87

1 - Zemní práce

1 190 394,55

1	K	111101101	Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha	ha	0,052	22 500,00	1 170,00
2	K	114203103	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty	m3	157,470	540,00	85 033,80
3	K	11510120R	Převedení vody ze stavby a případné čerpání vody na dopravní výšku do 10 m vč.pohotov.soupravy po celou dobu provádění stavby	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00
4	K	11900140R	Dobčasné zajištění potrubí vodovodního vč. ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	komplet	1,000	15 000,00	15 000,00
5	K	120901113	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu cementovou ručně	m3	114,758	1 630,00	187 055,54
6	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	7,650	24,80	189,72
7	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	349,896	117,00	40 937,83
8	K	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	174,948	10,40	1 819,46
9	K	124303101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4	m3	481,108	154,00	74 090,63
10	K	124303109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 za lepivost	m3	240,554	29,40	7 072,29
11	K	124403101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 5	m3	43,737	313,00	13 689,68
12	K	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3	m3	167,960	343,00	57 610,28
13	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,000	460,00	0,00
14	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,000	131,00	0,00
15	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	0,000	1 040,00	0,00
16	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	0,000	200,00	0,00
17	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	0,000	61,20	0,00
18	K	151101202	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 8 m	m2	0,000	101,00	0,00
19	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	0,000	18,50	0,00
20	K	151101212	Odstranění příložného pažení stěn hl do 8 m	m2	0,000	33,40	0,00
21	K	151101401	Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	0,000	71,60	0,00
22	K	151101402	Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 8 m	m2	0,000	121,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	151101411	Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	0,000	15,60	0,00
24	K	151101412	Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 8 m	m2	0,000	23,50	0,00
25	K	151401601	Přepažování vzepření při pažení příložném hl do 4 m	m2	0,000	50,90	0,00
26	K	151401602	Přepažování vzepření při pažení příložném hl do 8 m	m2	0,000	124,00	0,00
27	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	0,000	59,60	0,00
28	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 330,096	65,70	87 387,31
29	K	162301152	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m	m3	358,677	83,30	29 877,79
30	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 deponie	m3	1 487,211	130,00	193 337,43
31	K	1627010R	Likvidace přebytečného výkopku/sypaniny hor 1-4 zákon.způsobem, vč. úkonů s tím spojených, např.doprava, poplatky,naložení,stožení,atp.	soubor	1,000	197 683,00	197 683,00
32	K	1627011R	Likvidace přebytečného výkopku/sypaniny hor 5-7 zákon.způsobem, vč. úkonů s tím spojených, např.doprava, poplatky,naložení,stožení,atp.	soubor	1,000	16 917,47	16 917,47
33	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	0,000	38,90	0,00
34	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	638,355	66,70	42 578,28
35	M	583440700	šterkodrť frakce 8-32 - GW - GP dle ČSN 73 1001	t	355,942	210,00	74 747,82
36	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	315,000	36,00	11 340,00
37	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	315,000	5,44	1 713,60
38	M	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	9,734	85,80	835,18
39	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2 vč.dodáv.vody	m3	3,150	97,60	307,44

2 - Zakládání

458 430,35

40	K	271532212.	Podsyp -loze pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	229,377	530,00	121 569,81
41	K	27432624R	Základové pasy ze ŽB vodostavebního tř. C 30/37 XA2	m3	112,054	2 800,00	313 751,20
42	K	274356021	Bednění základových pasů ploch rovinných zřízení	m2	104,237	183,00	19 075,37
43	K	274356022	Bednění základových pasů ploch rovinných odstranění	m2	104,237	38,70	4 033,97

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 999 910,54

44	K	321213345.	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb s vyspárováním vyzdívání současně při betonáži	m3	42,858	4 150,00	177 860,70
45	K	334224111.	Obklad z lomového kamene zdiva -U profil kotvený - tl do 350 mm počet kotev 10ks/m2	m3	92,270	4 150,00	382 920,50
46	K	327314218.	Opěrné zdi a valy z betonu prostého vodostaveb.-výplnového tř. C 30/37XA2	m3	0,000	2 800,00	0,00
47	K	327324128.	Opěrné zdi a valy ze žb vodostavebního tř. C 30/37 XA2 max.průsak 50mm dle ČSN EN 12390-8	m3	245,608	2 990,00	734 367,92
48	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	643,840	367,00	236 289,28
49	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	643,840	156,00	100 439,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	327351219.	Příplatek za vzepření -při bednění-pažení pro beton při současném vyzdívání obklad.zdiva	m2	0,000	39,50	0,00
51	K	32735691R	Příplatek za zřízení rozepršení -pravobř.přítok	m3	0,000	40,10	0,00
52	K	327361006.	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505 vč.základu	t	1,298	24 900,00	32 320,20
53	K	327361016.	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505 vč.základu	t	5,991	23 900,00	143 184,90
54	K	327361040.	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí vč.základu	t	8,022	24 000,00	192 528,00

4 - Vodorovné konstrukce

841 472,78

55	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí	m3	0,000	3 000,00	0,00
56	K	45797111R	Zřízení a dodáv. vrstvy z geotextilie 500gr/m2	m2	265,600	150,00	39 840,00
57	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	16,350	1 380,00	22 563,00
58	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	38,720	99,50	3 852,64
59	K	464511111	Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu ve dne	m3	0,000	1 140,00	0,00
60	K	46457111R	Pohoz ze štěrkopísku zrno do 63 mm z terénu	m3	0,000	444,00	0,00
61	K	465513328	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hráze	m2	550,120	1 070,00	588 628,40
62	K	45761111R	Zpevnění dna - zajištění únosnosti zatlačení lomov.kamene	m3	174,382	1 070,00	186 588,74

8 - Trubní vedení

5 697,06

63	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	125,780	7,45	937,06
64	M	28611223R	trubka drenážní flexibilní DN 100 mm	m	136,000	35,00	4 760,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

93 754,71

65	K	911111111.	Osazení zábradlí ocelového zabetonovaného do přípr.otvorů	m	128,000	128,00	16 384,00
66	K	931626212	Úprava dilatační spáry těžkými asfaltovými pásy	m2	82,925	233,00	19 321,53
67	K	9972111R	Likvidace vybouraných hmot a přebytečného mater. zákon.způsobem vč.úkonů s tím spojených,např.doprava,poplatky ,naložení,složení atp.	soubor	1,000	58 049,18	58 049,18

998 - Přesun hmot

491 526,88

68	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	2 568,061	148,00	380 073,03
69	K	998332091	Příplatek k přesunu hmot pro úpravy vodních toků za zvětšený přesun do 1000 m	t	2 568,061	43,40	111 453,85

PSV - Práce a dodávky PSV

946 520,05

767 - Konstrukce zámečnické

334 714,78

70	K	767161114	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 30 kg	m	128,000	650,00	83 200,00
71	M	14562180R	profil ocelový obdélníkový 80/50/4 mm	t	1,875	50 000,00	93 750,00
72	M	14562118R	profil ocelový obdélníkový 50/30/2,5mm	t	0,706	50 000,00	35 300,00
73	M	14564036R	profil ocelový čtvercový 30/30/2,5 mm	t	1,227	50 000,00	61 350,00
74	K	76716112R	Přirážka za žárové pozinkování zábradlí	m	128,000	450,00	57 600,00
75	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	3,808	923,00	3 514,78

783 - Dokončovací práce - nátěry

611 805,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
76	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	0,708	42,60	30,16
77	K	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	0,708	92,50	65,49
78	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí 2x	m2	5,916	150,00	887,40
79	M	24623001R	Dvousložkový nátěr na ocel. konstrukce bez hygienického atestu na pitnou vodu s antikorozi ochranou, balení 2 kg	bale ní	1,000	322,00	322,00

A DOD - Nové položky oproti SOD

610 500,22

80	K	451311511	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl do 100 mm	m2	280,000	236,00	66 080,00
81	K	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	375,120	354,00	132 792,48
82	K	AGR 1	M+D Odvodnění rubu zdi /rámu DN 90 mm PEHD á 3m vč. T-kus	kpl	39,000	358,00	13 962,00
83	K	AGR 2	M+D Prostup konstrukce DN 250 mm PEHD 1ks/1 dilatace + štěrk	kpl	5,000	358,00	1 790,00
84	K	AGR 3	M+D Přeložka vodovodu - shybka viz příloha samostatný rozpočet	kpl	1,000	197 512,51	197 512,51
85	K	AGR 4	M+D zatrubnění propustku PEHD UR2 DN 1000 vč. vyplňového betonu a pomocného zdiva	kpl	1,000	110 000,00	110 000,00
86	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 314,929	67,20	88 363,23

Soupis skutečně provedených prací (dodatek č.1 SoD)

Stavba: LBP Hájevského potoka Hořesedly, ř. km 0,0 - 0,28756, rekonstrukce úpravy

Objekt: 3- Kácení zeleně

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 25.07.2017

Objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik

IČ: 70889953

DIČ: CZ70889953

Zhotovitel: Nowastav a.s.

IČ: 00565679

DIČ: CZ00565679

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				184 954,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				184 954,00
DPH základní	21,00%	ze	184 954,00	38 840,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		223 794,34

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LBP Hájevského potoka Hořesedly, ř. km 0,0 - 0,28756, rekonstrukce úpravy

Objekt: 3- Kácení zeleně

Místo:

Datum: 25.07.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	184 954,00
D1 -	184 954,00
D1 -	184 954,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	184 954,00

ROZPOČET

Stavba: LBP Hájevského potoka Hořesedly, ř. km 0,0 - 0,28756, rekonstrukce úpravy

Objekt: 3- Kácení zeleně

Místo:

Datum: 25.07.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

184 954,00

D1 -

184 954,00

D1 -

184 954,00

1	K	11220-1101	Odstranění pařezů prům. 100- 300 mm (viz TS str.7)	ks	19,000	488,00	9 272,00
2	K	11220-1102	Odstranění pařezů prům. 300-500 mm (viz TS str.7)	ks	8,000	954,00	7 632,00
3	K	16230-1421	Přemístění pařezů prům.100-300 mm do 5 km	ks	19,000	500,00	9 500,00
4	K	16230-1422	přemístění pařezů prům.300-500 mm do 5 km	ks	8,000	500,00	4 000,00
5	K	16230-1901	přemís.pařezů prům.100-300mm-příplatek za dalších 30km	ks	19,000	150,00	2 850,00
6	K	16230-1922	přemís.pařezů prům.300-500mm-příplatek za dalších 30km	ks	8,000	150,00	1 200,00
7	K	11120-1101	odstranění křovin a stromů prům.do100mm s odstr.kořenů	m2	400,000	350,00	140 000,00
8	K	-	poplatek za skládku	t	10,000	1 050,00	10 500,00

Soupis skutečně provedených prací (dodatek č.1 SoD)

Stavba: LBP Hájevského potoka Hořesedly, ř. km 0,0 - 0,28756, rekonstrukce úpravy

Objekt: 4- Náhradní výsadba - 4- Náhradní výsadba

JKSO:

Místo:

Objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik

Zhotovitel: Nowastav a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.07.2017

IČ: 70889953

DIČ: CZ70889953

IČ: 00565679

DIČ: CZ00565679

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				84 598,80
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				84 598,80
DPH základní	21,00%	ze	84 598,80	17 765,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		102 364,55

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LBP Hájevského potoka Hořesedly, ř. km 0,0 - 0,28756, rekonstrukce úpravy

Objekt: 4- Náhradní výsadba - 4- Náhradní výsadba

Místo: Datum: 25.07.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	84 598,80
D1 -	84 598,80
823-1 - 823-1	84 598,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	84 598,80

ROZPOČET

Stavba: LBP Hájevského potoka Hořesedly, ř. km 0,0 - 0,28756, rekonstrukce úpravy

Objekt: 4- Náhradní výsadba - 4- Náhradní výsadba

Místo: Datum: 25.07.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 598,80

D1 -

84 598,80

823-1 - 823-1

84 598,80

1	K	18310-1115	hloubení jamek obj.0,125-0,4 m3	ks	10,000	847,00	8 470,00
2	K	18410-2113	výsadba stromu s balem 300-400 mm	ks	10,000	236,00	2 360,00
3	K	18421-5133	ukotvení stromu třemi kůly délky 2,5 m (viz TS str.16)	ks	10,000	150,00	1 500,00
4	K	18450-1131	zhotovení obalu kmene z juty ve dvou vrstvách	m2	2,160	340,00	734,40
5	K	18491-1421	mulčování vysazených rostlin tl.mulče 80-100 mm (viz TZ str.16)	m2	5,020	45,00	225,90
6	K	18580-2114	hnojení stromů um.hnojivem s rozdělením k jedn.stromům (viz TZ str. 16)	kg	2,000	280,00	560,00
7	K	18580-4311	zalití stromů po výsadbě (5 x 25l/ks) (viz TZ str. 16)	m3	1,250	1 460,00	1 825,00
8	K	99823-1311	přesun hmot do 5 km	t	1,000	28 000,00	28 000,00
0	M	Pol1	<i>Quercus robur „Fastigiata“-dub letní Fas. OK 10-12cm, ZB</i>	ks	4,000	3 000,00	12 000,00
0	M	Pol2	<i>Fraxinus excelsior „Atlas“-jasan ztepilý A. OK10-12cm,ZB</i>	ks	3,000	3 000,00	9 000,00
0	M	Pol3	<i>Acer platanooides-javor mléč OK 10-12 cm, ZB</i>	ks	3,000	3 000,00	9 000,00
0	M	Pol4	kůly délky 2,5 m (3ks/strom)	ks	30,000	145,00	4 350,00
0	M	Pol5	latě (3ks/strom)	ks	30,000	45,00	1 350,00
0	M	Pol6	úvaz	m	18,000	50,00	900,00
0	M	Pol7	juta	m	100,000	35,00	3 500,00
0	M	Pol8	kůra	m3	0,500	747,00	373,50
0	M	Pol9	hnojivo Silvamix (5 ks/strom)	ks	50,000	9,00	450,00

Sopis skutečně provedených prací (dodatek č.1 SoD)

Stavba: LBP Hájevského potoka Hořesedly, ř. km 0,0 - 0,28756, rekonstrukce úpravy

Objekt: VON - vedlejší a ostatní náklady

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25.07.2017

Objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik

IČ: 70889953

DIČ: CZ70889953

Zhotovitel: Nowastav a.s.

IČ: 00565679

DIČ: CZ00565679

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	217 496,50
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	217 496,50

DPH základní	21,00%	ze	217 496,50	45 674,27
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	263 170,77
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LBP Hájevského potoka Hořesedly, ř. km 0,0 - 0,28756, rekonstrukce úpravy

Objekt: VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 25.07.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	217 496,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	217 496,50

ROZPOČET

Stavba: LBP Hájevského potoka Hořesedly, ř. km 0,0 - 0,28756, rekonstrukce úpravy

Objekt: VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 25.07.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

217 496,50

1	K	01	Dokumentace skutečného provedení v 3 paré + 1x el.podoba v a zaměření skutečného provedení stavby-geodetická část dokumentace v 3 paré + 1 x el.podoba rozsahu odpovídajícím právním předpisům (v současnosti 62/2013 ve smyslu 499/06) a pořízení fotodokument	kč	1,000	20 000,00	20 000,00
2	K	02	Zajištění a provedení zkoušek,rozborů a atestů nutných pro řádné provedení a dokončení díla, uvedených v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků objednateli	kč	1,000	12 046,50	12 046,50
3	K	03	Aktualizace vyjádření všech správců sítí, která pozбудou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytýčení sítí, vytýčení všech sítí na stavbě v případě výskytu a koordinace postupu s jejich provozovateli	kč	1,000	10 000,00	10 000,00
4	K	04	Vytýčení hranic pozemků a stavby v terénu oprávněným zeměměřičem s protokolem o vytýčení stavby	kč	1,000	15 000,00	15 000,00
5	K	05	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu a zpět jejich vlastníkům	kč	1,000	10 000,00	10 000,00
6	K	06	Inženýrská činnost dodavatele (IČD), kompletační činnost dodavatele včetně dílenské dokumentace, podrobné výkresy výztuže, specifikovaná dle ceníku UNIKA a dle vyhl MPR.499/06 Sb. ve smyslu 62/2013 Sb.	kč	1,000	40 000,00	40 000,00
7	K	07	Opatření vyplývající z povodňového a havarijního plánu stavby	kč	1,000	15 000,00	15 000,00
8	K	08	Pasportizace blízkých sousedních stavebních objektů předaná investorovi před výstavbou ve 3 paré + 1x el.podoba vč. Zajištění u objektů kolem toku, měření studní a jejich kontrola a vyhodnocení se závěrečnou zprávou předanou ve 3 paré+ CD	kč	1,000	10 000,00	10 000,00
9	K	09	Zajištění a zabezpečení zařízení staveniště, jeho zřízení a likvidace, včetně přípojek pro potřeby zařízení staveniště, přístupů, ochrany podzemních sítí, mezideponií, skládek a pod a zajištění přístupových cest pro zajištění odstranění odpadů na skládku	kč	1,000	50 000,00	50 000,00
10	K	10	Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně zajištění dopravního značení, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby vč.nájemného za dopravní značení a nájemné za použití ploch vlastníků dotčených stav	kč	1,000	15 000,00	15 000,00
11	K	11	zkoušky vyluhovatelnosti odpadů z výkopu dle podmínek uložení (skládky TKO) ve smyslu možnosti ukládání odpadů zákona č. 294/2005 vč.tabulek 2.1 a 4.1.	kč	1,000	13 500,00	13 500,00
12	K	12	kordinace se správci sítí při křížení s tokem a mostním objektem na státní silnici I/6	kč	1,000	4 200,00	4 200,00

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	13		Zajištění a naplnění opatření vyplývající z plánu BOZP	kč	1,000	2 750,00	2 750,00

Změnový list č. 1

Stavba: "LBP Hájevského potoka Hořesedly, ř. km 0,0 - 0,28756, rekonstrukce úpravy koryta"

Objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik

Zhotovitel: NOWASTAV akciová společnost

Podklad: Záznamy z kontrolních dnů č. 2, 3, 4, 5 a 6

Popis výkonů:

Stavební objekt SO 01b - Rekonstrukce úpravy koryta - investice

Méněpráce: km 0,04131-0,05719 - pravobřežní tížná opěrná zeď včetně prodloužení bývalého náhonu v km 0,05477 formou žebet. rámu - položky soupisu prací č. 31,33,35,41,42,43,44,46,47,50,51,67,68,69 pohoz dna kamenivem - pol.č. 59,60
4 ks stabilizačních prahů ve dně toku - pol.č. 13 až 27 + 55,

Dodatečné práce: odtokové výusti z podélné drenáže za opěrnými zdmi - pol.č. 82
km 0,04131 - 0,05719 - provedení opevnění koryta formou "U" rámu - pol.č. 5,7,8,9,10,11,28,29,30, 32,34,36,37,38,39,40,41,45,48,49,52,53,54,56,63,64,66,86
propojení zvodnělé vrstvy proti vztlakové vodě - svislé prošťerkované trouby v ose dna - pol.č.83
přeložka obecního vodovodu v km 0,076- pol.č. 84
kamenná dlažba do betonu ve dně od mostu do km. 0,14325 - pol.č. 2, 61-část,80,81
zatrubnění prodloužení bývalého náhonu - pol.č. 85
napojení úpravy toku na opěry mostu - přídlažby - křídla - část pol.č. 61
stabilizace svahu u stožáru NN kam. rovinaninou - pol.č.57-část
provedení zábradlí po celé délce opěrných zdí - část položek č.65, a 70 až 75 a 78
sjezd do koryta toku v km 0,27257 - pol.č. 57 - část, 58 - část
zpevnění dna (základové spáry) vytěženým kamenem - pol.č. 62

Dopady na jiné profese:

nejsou

Dopad na termíny:

Bez dopadu do HMG stavby.

	SO 01b			CELKEM
	Dodatečné práce	Méněpráce		
Celková cena změny:	2 227 094,64 Kč	-886 513,85		1 340 580,79 Kč

Nabídková cena bez DPH: 1 340 580,79 Kč

Přílohy: - soupis prací a dodávek změny

DPS změny
NOWASTAV
akciová společnost
Malešická 49
130 00 Praha 3

Za dodavatele:

Za TDI:

Datum: 25. 07. 2017

Datum: 25. 07. 2017

Za AD:

Povodí Vltavy, státní podnik
Holečkova 3178/8
150 00 Praha 5 - Smíchov

Datum: 25. 07. 2017

objednatel:

Datum: 25. 07. 2017